Description
Pignons monoblocs 882 pour toutes les chaînes de la série 882
Les alésages peuvent être réalisés suivant les spécifications du client
Caractéristiques des pignons
Code Habasit Nombre de dents Ø DE Diamètre primitif Ø d Matériau
  mm pouces mm pouces
C0882M09NY 9 112.4 4.43 111.4 4.4 NY
C0882M10CI 10 125.0 4.92 123.3 4.9 CI
C0882M10NY 10 125.0 4.92 123.3 4.9 NY
C0882M11NY 11 137.5 5.41 135.2 5.3 NY
C0882M12CI 12 149.9 5.90 147.2 5.8 CI
C0882M12NY 12 149.9 5.90 147.2 5.8 NY
C0882M13NY 13 162.3 6.39 159.2 6.3 NY
C0882M14NY 14 174.7 6.88 171.2 6.7 NY
C0882M15NY 15 186.9 7.36 183.1 7.2 NY
Autres matériaux disponibles sur demande
Alésage disponible:
Rond [mm] 25, 30, 35, 40
Rond [pouce] 1, 1 3/16, 1 1/4, 1 1/2